
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Nadbudowa budynku szpitala celem utworzenia nowego bloku operacyjnego w Wielospecjalistycznym Szpitalu SPZOZ w

Zgorzelcu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL - SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI
ZDROWOTNEJ W ZGORZELCU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 231161448

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Lubańska 11-12

1.4.2.) Miejscowość: Zgorzelec

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-900

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.publ@spzoz.zgorzelec.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.spzoz.zgorzelec.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00287351

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00266139

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
6.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
6.1.1. nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 uPZP oraz art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia
2022r. o szczególnych rozwiązaniach związanych w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U z 2022r. poz. 835).
6.1.2.spełniają warunki udziału w postępowaniu:
6.1.2.1 dotyczące sytuacji ekonomicznej lub finansowej
� Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się informacją banku lub spółdzielczej kasy
oszczędnościowo – kredytowej, potwierdzającej posiadanie środków finansowych lub zdolności kredytowej w wysokości
min. 8 000 000,00zł brutto w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem.
6.1.2.2 dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej: 
Zamawiający dopuszcza łączenie kilku funkcji przez jedną osobą w przypadku posiadania przez nią kilku rodzajów
wymaganych uprawnień budowlanych.
6.1.2.3.1 Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca:
a) wykaże się wykonaniem co najmniej 1 roboty budowlanej (wykonanej należycie, zgodnie z przepisami prawa
budowlanego i prawidłowo ukończonej, zrealizowanej w formuje „zaprojektuj i wybuduj”) - o wartości co najmniej 8 000 000

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00287351/01 z dnia 2024-04-16

2024-04-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zł, polegająca na budowie lub przebudowie budynku użyteczności w konstrukcji modułowej lub szkieletowej
oraz
b) wykaże się wykonaniem co najmniej 1 roboty budowlanej (wykonanej należycie, zgodnie z przepisami prawa
budowlanego i prawidłowo ukończonej, zrealizowanej w formuje „zaprojektuj i wybuduj”) - o wartości co najmniej 4 000 000
zł, polegająca na budowie lub przebudowie bloku operacyjnego składającego się z minimum 2 sal operacyjnych.
Powyższe roboty budowlane mogą być zrealizowane w ramach jednego zadania.
Pojęcie budynku użyteczności publicznej należy rozumieć zgodnie z definicją zawartą w § 3 pkt 6 Rozporządzenia Ministra
Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich
usytuowanie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1225 ze zm.).
Warunek dotyczy robót wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których
roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz
którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów - inne odpowiednie dokumenty.
6.1.2.3.2 Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się dysponowaniem osobami skierowanymi
przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę
jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień,
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez
nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami.
Min. warunki Zam.: (Kwalifikacje zawodowe (specjalność oraz nr uprawnień) Zaświadczenia 
o wpisie na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego – jeżeli dotyczy (nr wpisu / termin ważności):
1. Uprawnienia w specjalności architektonicznej - do projektowania bez ograniczeń – 1 osoba - Osoba posiadająca
minimum 5 letnie doświadczenie, która wykonała minimum 1 projekt budowy lub przebudowy bloku operacyjnego z co
najmniej 2 salami operacyjnymi.
2. Upr. w specjalności architektonicznej - do kierowania robotami bez ograniczeń – 1 osoba - Osoba posiadająca minimum
5 letnie doświadczenie, która kierowała minimum 1 robotą polegającą na budowie lub przebudowie bloku operacyjnego z co
najmniej 2 salami operacyjnymi.
3. Upr. w specjalności konstrukcyjno-budowlanej - do projektowania bez ograniczeń – 1 osoba - Osoba posiadająca
minimum 5 letnie doświadczenie, która wykonała minimum 1 projekt budowy lub przebudowy budynku użyteczności
publicznej w konstrukcji modułowej lub szkieletowej stalowej.
4. Upr. w specjalności konstrukcyjno-budowlanej - do kierowania robotami bez ograniczeń – 1 osoba - Osoba posiadająca
minimum 5 letnie doświadczenie, która kierowała minimum 1 robotą polegającą na budowie lub przebudowie budynku
użyteczności publicznej w konstrukcji modułowej lub szkieletowej stalowej.
5. Upr. w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych - do projektowania bez ograniczeń – 1 osoba - Osoba posiadająca minimum 5 letnie
doświadczenie, która wykonała: a) minimum 1 projekt budowy lub przebudowy bloku operacyjnego z co najmniej 2 salami
operacyjnymi, oraz b) minimum 1 projekt obiektu, w którym zaprojektowano system naturalnej konwersji katalitycznej lub
równoważny* (Zamawiający dopuszcza wykonanie powyższego zakresu w ramach jednego projektu).
6. Upr. w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych - do kierowania robotami bez ograniczeń – 1 osoba - Osoba posiadająca minimum 5
letnie doświadczenie, która kierowała: a) minimum 1 robotą polegającą na budowie lub przebudowie bloku operacyjnego z
co najmniej 2 salami operacyjnymi, oraz b) minimum 1 robotą polegającą na wykonaniu systemu naturalnej konwersji
katalitycznej lub równoważnego* (Zamawiający dopuszcza wykonanie powyższego zakresu w ramach jednego zadania.
7. Upr. w specjalności instalacyjna w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych - do
projektowania bez ograniczeń – 1 osoba - Osoba posiadająca minimum 5 letnie doświadczenie, która wykonała minimum 1
projekt budowy lub przebudowy bloku operacyjnego z co najmniej 2 salami operacyjnymi.
8. Upr. w specjalności instalacyjna w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych - do
kierowania robotami bez ograniczeń – 1 osoba - Osoba posiadająca minimum 5 letnie doświadczenie, która kierowała
minimum 1 robotą polegającą na budowie lub przebudowie bloku operacyjnego z co najmniej 2 salami operacyjnymi.
9. Technolog medyczny (nie wymagane uprawnienia budowlane) - Osoba, która wykonała minimum 2 projekty technologii
medycznej budowy lub przebudowy bloku operacyjnego z co najmniej 2 salami operacyjnymi.
* Naturalna konwersja katalityczna polegająca na wykorzystaniu katalizatorów do przyspieszenia procesów chemicznych,
które neutralizują szkodliwe związki w powietrzu bez konieczności stosowania zewnętrznych źródeł energii, jak np.
elektryczności. Katalizatory w tym procesie działające poprzez obniżanie energii aktywacji potrzebnej do przeprowadzenia
reakcji chemicznych, co umożliwia ich zachodzenie przy niższych temperaturach i w naturalnych warunkach.
Pozostały opis w punkcie 6.1.2.3.2 SWZ.
Zamawiający dopuszcza łączenie kilku funkcji przez jedną osobą w przypadku posiadania przez nią kilku rodzajów
wymaganych uprawnień budowlanych.
W przypadku warunku zdolności technicznej lub zawodowej, w zakresie dysponowania osobami skierowanymi przez
Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, odpowiedzialnych za projektowanie i kierowanie robotami budowlanymi,
Zamawiający uznaje uprawnienia budowlane osób pełniących samodzielne funkcje techniczne w budownictwie zgodnie z
Ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 682 ze zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra
Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych
funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. 2019 poz. 831) oraz uprawnienia wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów prawnych. 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00287351/01 z dnia 2024-04-16

2024-04-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zgodnie z art. 12a ustawy 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 682 z późn. zm.) samodzielne funkcje
techniczne w budownictwie, określone w art. 12 ust. 1 mogą również wykonywać osoby, których odpowiednie kwalifikacje
zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych. Regulacje odrębną stanowią przepisy ustawy
z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 334). 
W przypadku osób, które są obywatelami państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej oraz państw
członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) - stron umowy o Europejskim Obszarze
Gospodarczym (w rozumieniu art. 4a ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz
inżynierów budownictwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 551)., osoby wyznaczone do realizacji zamówienia posiadają uprawnienia
budowlane do kierowania robotami budowlanymi, jeżeli: 
- nabyły kwalifikacje zawodowe do wykonywania działalności w budownictwie, równoznacznej wykonywaniu samodzielnych
funkcji technicznych w budownictwie na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, odpowiadające posiadaniu uprawnień
budowlanych do projektowania / kierowania robotami budowlanymi, oraz
- posiadają odpowiednią decyzję o uznaniu kwalifikacji zawodowych lub w przypadku braku decyzji o uznaniu kwalifikacji
zawodowych - zostały spełnione w stosunku do tych osób wymagania, o których mowa w art. 20a ust. 2-6 ustawy z dnia 15
grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 551),
dotyczące świadczenia usług transgranicznych.
Oświadczenie o powyższym (dotyczy wszystkich wyżej określonych warunków udziału w postępowaniu) należy złożyć w
załączniku nr 3 do SWZ, które wstępnie potwierdzi spełnienie warunków udziału w niniejszym postępowaniu przetargowym.

Po zmianie: 
6.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
6.1.1. nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 uPZP oraz art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia
2022r. o szczególnych rozwiązaniach związanych w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U z 2022r. poz. 835).
6.1.2.spełniają warunki udziału w postępowaniu:
6.1.2.1 dotyczące sytuacji ekonomicznej lub finansowej
� Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się informacją banku lub spółdzielczej kasy
oszczędnościowo – kredytowej, potwierdzającej posiadanie środków finansowych lub zdolności kredytowej w wysokości
min. 8 000 000,00zł brutto w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem.
6.1.2.2 dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej: 
Zamawiający dopuszcza łączenie kilku funkcji przez jedną osobą w przypadku posiadania przez nią kilku rodzajów
wymaganych uprawnień budowlanych.
6.1.2.3.1 Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca:
a) wykaże się wykonaniem co najmniej 1 roboty budowlanej (wykonanej należycie, zgodnie z przepisami prawa
budowlanego i prawidłowo ukończonej, zrealizowanej w formuje „zaprojektuj i wybuduj”) - o wartości co najmniej 8 000 000
zł, polegająca na budowie lub przebudowie budynku użyteczności publicznej w konstrukcji modułowej lub szkieletowej
oraz
b) wykaże się wykonaniem co najmniej 1 roboty budowlanej (wykonanej należycie, zgodnie z przepisami prawa
budowlanego i prawidłowo ukończonej, zrealizowanej w formuje „zaprojektuj i wybuduj”) - o wartości co najmniej 4 000 000
zł, polegająca na budowie lub przebudowie bloku operacyjnego składającego się z minimum 2 sal operacyjnych.
Powyższe roboty budowlane mogą być zrealizowane w ramach jednego zadania.
Pojęcie budynku użyteczności publicznej należy rozumieć zgodnie z definicją zawartą w § 3 pkt 6 Rozporządzenia Ministra
Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich
usytuowanie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1225 ze zm.).
Warunek dotyczy robót wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których
roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz
którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów - inne odpowiednie dokumenty.
6.1.2.3.2 Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się dysponowaniem osobami skierowanymi
przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę
jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień,
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez
nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami.
Min. warunki Zam.: (Kwalifikacje zawodowe (specjalność oraz nr uprawnień) Zaświadczenia 
o wpisie na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego – jeżeli dotyczy (nr wpisu / termin ważności):
1. Uprawnienia w specjalności architektonicznej - do projektowania bez ograniczeń – 1 osoba - Osoba posiadająca
minimum 5 letnie doświadczenie, która wykonała minimum 1 projekt budowy lub przebudowy bloku operacyjnego z co
najmniej 2 salami operacyjnymi.
2. Upr. w specjalności architektonicznej - do kierowania robotami bez ograniczeń – 1 osoba - Osoba posiadająca minimum
5 letnie doświadczenie, która kierowała minimum 1 robotą polegającą na budowie lub przebudowie bloku operacyjnego z co
najmniej 2 salami operacyjnymi.
3. Upr. w specjalności konstrukcyjno-budowlanej - do projektowania bez ograniczeń – 1 osoba - Osoba posiadająca
minimum 5 letnie doświadczenie, która wykonała minimum 1 projekt budowy lub przebudowy budynku użyteczności

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00287351/01 z dnia 2024-04-16

2024-04-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



publicznej w konstrukcji modułowej lub szkieletowej stalowej.
4. Upr. w specjalności konstrukcyjno-budowlanej - do kierowania robotami bez ograniczeń – 1 osoba - Osoba posiadająca
minimum 5 letnie doświadczenie, która kierowała minimum 1 robotą polegającą na budowie lub przebudowie budynku
użyteczności publicznej w konstrukcji modułowej lub szkieletowej stalowej.
5. Upr. w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych - do projektowania bez ograniczeń – 1 osoba - Osoba posiadająca minimum 5 letnie
doświadczenie, która wykonała: a) minimum 1 projekt budowy lub przebudowy bloku operacyjnego z co najmniej 2 salami
operacyjnymi, oraz b) minimum 1 projekt obiektu, w którym zaprojektowano system naturalnej konwersji katalitycznej lub
równoważny* (Zamawiający dopuszcza wykonanie powyższego zakresu w ramach jednego projektu).
6. Upr. w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych - do kierowania robotami bez ograniczeń – 1 osoba - Osoba posiadająca minimum 5
letnie doświadczenie, która kierowała: a) minimum 1 robotą polegającą na budowie lub przebudowie bloku operacyjnego z
co najmniej 2 salami operacyjnymi, oraz b) minimum 1 robotą polegającą na wykonaniu systemu naturalnej konwersji
katalitycznej lub równoważnego* (Zamawiający dopuszcza wykonanie powyższego zakresu w ramach jednego zadania.
7. Upr. w specjalności instalacyjna w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych - do
projektowania bez ograniczeń – 1 osoba - Osoba posiadająca minimum 5 letnie doświadczenie, która wykonała minimum 1
projekt budowy lub przebudowy bloku operacyjnego z co najmniej 2 salami operacyjnymi.
8. Upr. w specjalności instalacyjna w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych - do
kierowania robotami bez ograniczeń – 1 osoba - Osoba posiadająca minimum 5 letnie doświadczenie, która kierowała
minimum 1 robotą polegającą na budowie lub przebudowie bloku operacyjnego z co najmniej 2 salami operacyjnymi.
9. Technolog medyczny (nie wymagane uprawnienia budowlane) - Osoba, która wykonała minimum 2 projekty technologii
medycznej budowy lub przebudowy bloku operacyjnego z co najmniej 2 salami operacyjnymi.
* Naturalna konwersja katalityczna polegająca na wykorzystaniu katalizatorów do przyspieszenia procesów chemicznych,
które neutralizują szkodliwe związki w powietrzu bez konieczności stosowania zewnętrznych źródeł energii, jak np.
elektryczności. Katalizatory w tym procesie działające poprzez obniżanie energii aktywacji potrzebnej do przeprowadzenia
reakcji chemicznych, co umożliwia ich zachodzenie przy niższych temperaturach i w naturalnych warunkach.
Pozostały opis w punkcie 6.1.2.3.2 SWZ.
Zamawiający dopuszcza łączenie kilku funkcji przez jedną osobą w przypadku posiadania przez nią kilku rodzajów
wymaganych uprawnień budowlanych.
W przypadku warunku zdolności technicznej lub zawodowej, w zakresie dysponowania osobami skierowanymi przez
Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, odpowiedzialnych za projektowanie i kierowanie robotami budowlanymi,
Zamawiający uznaje uprawnienia budowlane osób pełniących samodzielne funkcje techniczne w budownictwie zgodnie z
Ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 682 ze zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra
Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych
funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. 2019 poz. 831) oraz uprawnienia wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów prawnych. 
Zgodnie z art. 12a ustawy 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 682 z późn. zm.) samodzielne funkcje
techniczne w budownictwie, określone w art. 12 ust. 1 mogą również wykonywać osoby, których odpowiednie kwalifikacje
zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych. Regulacje odrębną stanowią przepisy ustawy
z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 334). 
W przypadku osób, które są obywatelami państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej oraz państw
członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) - stron umowy o Europejskim Obszarze
Gospodarczym (w rozumieniu art. 4a ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz
inżynierów budownictwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 551)., osoby wyznaczone do realizacji zamówienia posiadają uprawnienia
budowlane do kierowania robotami budowlanymi, jeżeli: 
- nabyły kwalifikacje zawodowe do wykonywania działalności w budownictwie, równoznacznej wykonywaniu samodzielnych
funkcji technicznych w budownictwie na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, odpowiadające posiadaniu uprawnień
budowlanych do projektowania / kierowania robotami budowlanymi, oraz
- posiadają odpowiednią decyzję o uznaniu kwalifikacji zawodowych lub w przypadku braku decyzji o uznaniu kwalifikacji
zawodowych - zostały spełnione w stosunku do tych osób wymagania, o których mowa w art. 20a ust. 2-6 ustawy z dnia 15
grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 551),
dotyczące świadczenia usług transgranicznych.
Oświadczenie o powyższym (dotyczy wszystkich wyżej określonych warunków udziału w postępowaniu) należy złożyć w
załączniku nr 3 do SWZ, które wstępnie potwierdzi spełnienie warunków udziału w niniejszym postępowaniu przetargowym.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00287351/01 z dnia 2024-04-16

2024-04-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Nadbudowa budynku szpitala celem utworzenia nowego bloku operacyjnego w Wielospecjalistycznym Szpitalu SPZOZ w Zgorzelcu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL - SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W ZGORZELCU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 231161448
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Lubańska 11-12
	1.4.2.) Miejscowość: Zgorzelec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-900
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.publ@spzoz.zgorzelec.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.spzoz.zgorzelec.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00287351
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00266139
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



